关于做好“不忘初心 网聚青年”2018东莞共青团网络新媒体工作推进会材料报送的通知
各基层团委：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，推动共青团与互联网的深度融合，构建共青团大宣传工作格局，强化共青团在互联网上的青年覆盖和影响力，团市委于3月27日至3月29日期间举办“不忘初心 网聚青年”2018东莞共青团网络新媒体工作推进会。现请各基层团委报送相关材料，有关事项通知如下：
一、报送内容
（一）奖项申报表
工作推进会上将对2017东莞共青团十佳微信公众号、2017东莞“青年之声”平台工作先进单位、2017东莞共青团最具正能量文化产品、2017东莞共青团网络新媒体最具影响力设计奖进行颁奖。其中前两个奖项根据2017年的东莞基层团组织微信公众号的WCI值及“青年之声”平台的QII值直接产生，后两个奖项则根据各基层团委的申报情况，由专家评审及“青春东莞”网络投票产生。
1．2017东莞共青团最具正能量文化产品。该奖项包括：微信表情包、原创歌曲、视频、周边产品、活动海报、H5、动漫形象等。申报此奖项的基层团委请填写奖项申报表（附件1）中 “最具正能量文化产品”部分，并附上相关的文化产品。
2．2017东莞共青团网络新媒体最具影响力设计奖。该奖项为2017年团属微信公众号最具影响力的原创推文，申报此奖项的基层团委请填写奖项申报表（附件1）中“最具影响力设计奖”部分。
（二）工作情况统计表
会上，将印发2017年东莞共青团网络新媒体工作白皮书及制作2017年东莞共青团网络新媒体工作视频，请各基层团委认真填写网络新媒体工作情况统计表（附件2），将2017年的网络新媒体工作开展情况报送至团市委宣传部。
二、报送时间
材料报送的截止时间为：2018年3月16日（周五）17:00前（以邮箱发送日期为准）。
三、报送方式
以上材料请以电子版的形式报送至团市委宣传部邮箱：2219564@163.com，并在邮件主题中注明“XX团委+网络新媒体工作推进会材料”。
四、报送要求
1．由于工作推进会的时间比较紧急，请各基层团委严格按照要求及截止时间准时上报，3月16日之后一律不受理奖项申报。
2．各基层团委要根据时间安排，统筹负责本地区所属团组织的作品汇总工作，并以一级团委为单位统一将申报表及作品报送到团市委宣传部。
联系人：邓杓均、黄道吉；联系电话：22219564。
附件：1．奖项申报表
2．网络新媒体工作情况统计表
共青团东莞市委员会
2018年3月14日
附件1
奖项申报表
	所属团组织：                  填报人：         联系电话：

	序号
	申报奖项
	文化产品名称
	文化产品类型
	创作日期
	文化产品简介

	1
	最具正能量文化产品

	2

	3

	序号
	申报奖项
	推文标题
	阅读量/点赞量
	推文链接
	推文简介

	1
	最具影响力推文奖

	2

	3

	备注：1．文化产品类型包括：微信表情包、原创歌曲、视频、周边产品、活动海报、H5、动漫形象等；
2．最具影响力推文奖为团属微信公众号影响力较大的原创推文；
3．此表及相关资料请3月16日（周五）17:00前以电子版式报送至团
市委宣传部邮箱：2219564@163.com。

附件2
网络新媒体工作情况统计表
	所属团组织：                                    填报人：            联系电话：

	项目
	微信公众号粉丝目前总数
	2017年微信公众号推文数量
	2017年微信公众号总阅读量
	2017年微信公众号平均阅读量
	2017年微信公众号总阅读人次
	2017年微信公众号分享转发人次
	2017年微信公众号舆论热点文章数量
	2017年微信公众号总阅读量同比增长值
	2017年微博粉丝数
	2017年微博图文数量
	2017年网络新媒体队伍人数
	网络新媒体人员编制性质
	2017年网络新媒体工作经费（元）
	是否与第三方合作运营
	新媒体文化产品数量及点击量
	传统媒体宣传情况

	数值

	备注

	备注：1．“2017年微信公众号舆论热点文章数量”一栏请填写围绕热点话题做青少年思想引领的推文数量；

2．“网络新媒体人员编制性质”一栏请填写公务员、事业编制、聘员、社工或

其他，有多名工作人员的请一一列举；

3．此表及相关资料请3月16日（周五）17:00前以电子版的形式报送至团市委
宣传部邮箱：2219564@163.com。

— 4 —
— 5 —